



# MĚSTYS

## Doubravice nad Svitavou

Nám. Svobody 31, 679 11 Doubravice nad Svitavou

Počet listů: 1  
Počet příloh: 0

Vaše značka: Ze dne: Naše značka: Vyřizuje/telefon: datum:  
žádost o informace 3.4.2017 DOU268/2017 Juračka/736 414 908 27.4.2017

Vážený pane,

Městys Doubravice nad Svitavou (dále také „*povinný subjekt*“ ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel dne 3.4.2017 žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost obsahuje následující text (cit.):

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
  - 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (ol style="list-style-type: none;">  - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
  - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
  - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

K Vaší žádosti sdělujeme následující ve struktuře Vámi požadované.

- 1) Počet svozových míst je 486. Vyhláškou č.: 1/2016 je stanovena cena 450,- Kč/rok za obyvatele s trvalým pobytem v městysi Doubravice nad Svitavou, 450,- Kč/rok za rekreační objekt a 1500,- Kč za každou svozovou nádobu pro právnické osoby nebo fyzické osoby podnikající na území Městysu.
- 2) Možnost třídění odpadů je zajištěna na třech sběrných místech kde jsou rozmístěny kontejnery pro tříděný odpad.
  - a. počet sběrných míst 3, sběrných dvorů 0
  - b. papír, plast, sklo, bio odpad
  - c. celkový počet kontejnerů je 48. 36 o jmenovitém objemu 1100 litrů a 12 na sklo se spodním výsypem o jmenovitém objemu 1300 litrů.
- 3) V Městysi jsou využívány kontejnery o objemu 1100 litrů společnosti Ekokom.
- 4) Společností, která zajišťuje svoz odpadu v Městysi je společnost SUEZ Využití zdrojů a.s.

S pozdravem  
Lukáš Juračka  
místostarosta městyse

---

Tel. / fax : 516 432 721, 516 434 033  
Bankovní spojení : KB Blansko, č.ú. : 3829631/0100  
IČO : 280143

E-mail : [doubravice@svazeksvitava.cz](mailto:doubravice@svazeksvitava.cz)

[www.doubravice.svazeksvitava.cz](http://www.doubravice.svazeksvitava.cz)